Em, 25 de fevereiro de 2000.

Ofício nº 0207/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

                                                 Senhor Prefeito,

                                                  Diante da assertiva de que este Vereador teria sido o responsável pelo ingresso de alunos de outro Município no CIEM Profª Maria Barbosa, no bairro do Algodão, solicito a V.Exa. dignar-se a informar os nomes das pessoas que fizeram esta afirmação.

  Outrossim, solicito ainda, que V.Exa. esclareça em que sentido este Vereador estaria se impondo à frente da Secretaria de Educação, conforme foi ventilado ontem, em seu gabinete.

     No aguardo de um breve pronunciamento a respeito, prevaleço-me da oportunidade para expressar os mais elevados  protestos de apreço e consideração, subscrevendo-me.

                                                    Atenciosamente,

                                                    BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

                                                                         Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

DD. Prefeito Municipal

Nesta